
ZARZĄDZENIE NR 1)^.2.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

AS^1! | AA/

z dnia i ^ 2022 r.

w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/306/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 czerwca 
2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Choszcznie i objęcie udziałów przez Gminę Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały nr XXXVIII/306/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 czeiwca 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej sp. z o.o. w Choszcznie i objęcie udziałów przez Gminę Choszczno, wyznaczam Skarbnika 
Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny,

2. Skarbnik Miejski.

Id: 1E098074-8AF0-4444-81A2-4558B3ADD5F3. Podpisany Strona 1


